1467, 21 gennaio — Marcus etc. 2 Laurentio etc. 3 Solvi faciatis 

1 Deve leggersi 1466, infatti nel lib. XXXII Div. Cam. p. 140 è ac-
cennato un sunto autentico di questa stessa Costituzione fatto a dì 5 
marzo dell'an. 1466, come estratto da questo stesso registro (lib. I mere 
de Curia ipsius D. Pauli fol. 160). 

2 Defunto ai 22 marzo 1465 il Card. Scarampi Camerlengo Aposto-
lico, Paolo II giudicò bene di lasciare vacante quest' ufficio per più anni 
e destinò per Commissario dei primi mandati Marco Barbo, suo nipote, 
vescovo di Vicenza ( G A R A M P I , A. D., p. 155, nota 2). 

3 Lorenzo Zame, tesoriere generale di Paolo II durante tutto il suo 
pontificato. 
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provido Viro Iohanni Andree de Rubeis de Urbe florenos auri de 
Camera triginta très pro pensione unius anni die XV presentis men-
sis Iannuarii incepti cuiusdam domus sue site in Regione pinee ab 
eo conducte et locate pro usu Zecche Sanctissimi Domini Nostri 
Pape. Quos etc. Datum die XXI eiusdem Mensis Iannuarii (1467). 

M. Episcopus etc. 
G. Blondus. 

R. Arch, di Stato in Roma — Mand. Cam. (1466-68) c. 103. 

1467, 13 marzo — Marcus etc. Laurentio etc. — Solvi faciatis 
providis viris Petro de la Zecca 1 et uni eius sotio seu ipsorum pro 
se et alio recipiente florenos atiri de Camera decem pro eius expensis 
in eundo ad Civitatem Esculanam de mandato Sanctissimi Domini 
Nostri Pape quos etc. 

Datum die XI I I Mardis. 
M. Episcopus etc. 

G. Blondus. 

R. A. S. R. — Mand. Cam. (1466-68) c. 128. 

CAPITOLI D E L L A ZECCA DI ROMA D E L L ' A N N O 1 4 6 8 . 

In Dei nomine amen. Anno Domini 1468 indictione prima, 
die vero veneris 5 mensis augusti, pontificatus Pauli PP. II anno 
quarto. Infrascripta sunt pacta conventiones et capitula inita facta 
conclusa et firmata inter rev. in Christo patrem et dn. dn. Angelum 
episcopum Feltrensem 2 unum ex Presidentibus in Camera apo-
stolica de mandato SS. D. N. PP. et ejusdem SS. N. PP. The-
saurariatus officium Regentem presentibus eique assistentibus et 
consulentibus reverendo in Christo patre domino Nicoiao episcopo 
Faren. 4 etiam uno ex assistentibus in prefata Camera de predicto 
mandato, nec non reverendis dominis Bartholomeo Regas Ap. Se-
dis Prothonotario et Ap. Camere Clerico, ac dn. Jacobo de Muc-
ciarellis de Bononia generalis Curie Causar. Camere Apostolice 
Auditore, et Clarissimo juris utriusque Doctore dn. Joachino de 
Narnia SS. D. N. PP. Advocato Fiscali de mandato ut asseruit 
SS. D. N. PP. prefato sibi vive vocis oraculo facto, ut ejusdem 
et ap. Camere vice et nomine agentem stipulantem capitulantem